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Boken om Tawhid och Aqidah del 1

Del 1
Kapitlet om Iman och Religionens nivåer

Sammanställd av: Abu Othman Bilal ibn Farouq

1. Hur många nivåer har religionen?

Religionens nivåer är tre. De är:

# Islam
# Iman
# Ihsan

Och beviset är hadithen från Omar ibn al-Khattab (må Allah vara nöjd med
honom) när han sade:

”Medan vi en dag satt med Allahs Sändebud (frid vare med honom) dök
det upp en man inför oss, klädd i ytterst vita kläder och med mycket svart
hår. Inga spår av resande syntes på honom, och ingen av oss kände
honom. Han satte sig nära Profeten (frid vare med honom), vilade sina knä
mot Profetens lår och sade:

’O Muhammad! Informera mig om Islam.’ Allahs Sändebud (frid vare med



Boken om Tawhid och Aqidah del 1

| 2

honom) sade:

’Islam är att du ska vittna att det inte finns någon gud utom Allah och att
Muhammad är Hans Sändebud, att du ska förrätta salah (rituell bön),
betala zakah, fasta under Ramadan och utföra Hajj (pilgrimsfärd) till Huset
(Ka’bah i Mecka), om du kan finna en väg till det (eller finna medlen för att
göra resan dit).’

Mannen sade: ’Du har talat sant.’

Vi förvånades över att han ifrågasatte honom och sedan sade att han hade
rätt, men han fortsatte och sade: ’Informera mig om iman (tro).’ Han
(Allahs Sändebud) svarade: ’Det är att du tror på Allah och Hans änglar
och Hans böcker och Hans sändebud och på den Sista dagen, och på ödet
(qadar), både i dess goda och onda aspekter.’

Han sade: ’Du har talat sant.’ Sedan sade han (mannen): ’Informera mig
om Ihsan.’ Han (Allahs Sändebud) svarade: ’Det är att du ska dyrka Allah
som om du kunde se Honom, ty även om du inte kan se Honom, ser Han
dig.’ Han sade: ’Informera mig om Timmen.’ Han (Allahs Sändebud) sade:
’Om det vet den tillfrågade inte mer än den frågande.’ Så han sade:
’Nåväl, informera mig om dess tecken (dvs. om dess ankomst).’

Han (Allahs Sändebud) sade:

’De är att slavflickan föder sin härskarinna, att du kommer se de
barfotade, de nakna, de utblottade, fåraherdarnas (tävlande med
varandra) i att resa höga byggnader.’

Därpå gick mannen sin väg. Jag väntade ett tag, och sedan sade han
(Allahs Sändebud): ’O Omar, vet du vem den frågaren var?’

Jag svarade: ’Allah och Hans Sändebud vet bättre.’

Han sade:

’Det var Jibril. Han kom för att lära er er religion.'” [Muslim]

Vilka är de fyra frågorna som är obligatoriska för
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oss att lära oss?
Kunskap

# Att handla efter den
# Att sprida/kalla till den
# Att ha tålamod med all svårighet som utstås på dess väg.

Och beviset är den Allra Högstes ord:

”Vet alltså att det inte finns någon gud utom Allah och be om
förlåtelse för din synd och för de troende männen och de
troende kvinnorna. Och Allah känner er rörelse och er viloplats.”
[Muhammad 47:19]

Och Hans ord:

”Vid tiden! Sannerligen är människan i förlust. Utom de som tror
och gör rättfärdiga gärningar och råder varandra till sanningen
och råder varandra till tålamod.” [al-Asr 103:1-3]

Vilka är de tre principerna som är obligatoriska
för varje muslim att känna till?
Att känna till Allah ▫ Att känna till Hans Sändebud ▫ Att känna till Islams
religion med bevisen.

Dessa tre principer är vad en person kommer att tillfrågas om i sin grav.

Och beviset är hadithen från al-Bara ibn Azib (må Allah vara nöjd med
honom) i den längre hadithen som fastställer:

”Så kommer det till honom två änglar och de kommer att sätta
honom upp och de kommer att säga till honom: ’Vem är din
Herre?’ Då kommer han säga: ’Min Herre är Allah.’ Sedan
kommer de säga till honom: ’Vad är din religion?’ Och han
kommer säga: ’Min religion är Islam.’ Sedan kommer de säga till
honom: ’Vem var den man som sändes till dig?’ Så kommer han
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säga: ’Han är Allahs Sändebud (frid vare med honom).'” [Ahmad]

Vem är din Herre?
Min Herre är Allah.

Och beviset är den Allra Högstes ord:

”All lovprisning tillkommer Allah, världarnas Herre.” [al-Fatihah
1:2]

Och Hans den Allra Högstes ord:

”Säg: ’Ska jag önska en annan herre än Allah, medan Han är
allting Herre?'” [al-An’am 6:164]

Vem är din Profet?
Min Profet är Muhammad (frid vare med honom).

Och beviset är den Allra Högstes ord:

”Muhammad är inte fader till någon av era män, utan han är
Allahs Sändebud och den siste av profeterna.” [al-Ahzab 33:40]


